

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

HYDROS Bánovce, spol. s.r.o.
Trenčianska 1573/114
95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 34117873
IČ DPH: SK2020417091

Objednávka č.: 6642025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmmn.sk	Dátum vystavenia: 4.9.2024	Dodacia lehota: Dohodou	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
AZ dlažba plošná 50/50/5 šedá	9,50	m2		10,70 €	101,65 €
paleta	1,00	ks		25,62 €	25,62 €
Bau Betón B20 25 kg	12,00	ks		3,38 €	40,56 €
Cement I I/B S-L	6,00	ks		4,19 €	25,16 €
kari rohož 100x100x5 mm	3,00	ks		17,77 €	53,31 €
kladivo murárske 44 mm/30 cm	1,00	ks		7,56 €	7,56 €
obrubník záhradný 100/5/20 sivý	108,00	ks		1,66 €	179,28 €
paleta 120x80	2,00	ks		25,62 €	51,24 €
čistič špár 50 mm	1,00	ks		3,44 €	3,44 €
				Cena s DPH :	487,83 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !